

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0460003504
2	24/06/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 12:33:03 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მეგაფარმი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	245437004 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	შპს ბათუმის სასწრაფო სამედიცინო დახმარების ცენტრი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	245426490 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით	7 ბათუმი, ჭავჭავაძის ქ.6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
		8 ბათუმი, პუშკინის 154 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 SAN284 სატრანსპორტო საშუალების სახელწერიფო ნომერი
		X მისამბლი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 61002003898 ფირფუ ვაშაყმაყე	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ასპირინი კარდიო 300მგ.N20ტაბ.	493	შეფ.	50.0000	7.6000	380.0000
2	ატფ-დარნიცა 1  1მლ.N10ამპ	538	კოლ.	2.0000	3.0000	6.0000
3	გლუკოზა 40  10მლN10(თბილ)R	1462	კოლ.	50.0000	2.0000	100.0000
4	ეგილოკი 50მგ.N60 ტ.R	1915	შეფ.	5.0000	6.6000	33.0000
5	კაპტოპრილი 25მგ.N40ტ(რუსეთი)R	3077	შეფ.	75.0000	3.6000	270.0000
6	კორვალოლი 25მლ.(ფარმაცია)	3472	ფლ.	30.0000	0.7600	22.8000

13	1043.8 - ერთი ათას ორმოცდასამი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა	17 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
19		

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოიქვეყნების თარიღი 24/06/2019, 12:51:05

0460003504 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	მაგნ.სულფატი 25  5მლ.N10 აბჰ.	3942	შეფ.	120.0000	1.6000	192.0000
8	ნიფედიპინი 10მგ.N50 ტ.R	4757	შეფ.	20.0000	2.0000	40.0000

13 1043.8 - ერთი ათას ორმოცდასამი ლარი და ოთხმოცი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭდვის თარიღი 24/06/2019, 12:51:05